
APC AIR DIST UNIT 2U RM 230/208V 50/60HZ

cena vč DPH: 34526 Kč
cena bez DPH: 28533.93 Kč

Kód zboží (ID): 36601

PN: ACF002

Záruka: 24 měsíců

Stojanová jednotka distribuce vzduchu představuje ventilační jednotku 2U, která se
připojuje ke zvýšené podlaze a nasává vzduch přímo do skříně. Tím se zabraňuje
smíchání chlazeného vzduchu s teplejším vzduchem místnosti při rozvodu k
zařízení. Výsledkem je snížení teplotních rozdílů mezi horním a dolním prostorem
skříně a zabránění možnosti smíchání odváděného teplého vzduchu se vzduchem
nasávaným do skříně. Doporučeným uplatněním produktu jsou skříně se zátěží větší
než 1,5 kW a produkt dokáže zajistit průtok vzduchu pro zátěže až do 3,5 kW. Je
také ideální pro skříně v prostředích se zvýšenou podlahou, kde vzduch pod
podlahou není rozváděn odpovídajícím způsobem. Dodávka obsahuje: Skříňové
instalační konzole, Uživatelská příručka

<div style="white-space:pre-wrap;">Stojanová jednotka distribuce vzduchu
představuje ventilační jednotku 2U, která se připojuje ke zvýšené podlaze a nasává
vzduch přímo do skříně.
Tím se zabraňuje smíchání chlazeného vzduchu s teplejším vzduchem místnosti při
rozvodu k zařízení.
Výsledkem je snížení teplotních rozdílů mezi horním a dolním prostorem skříně a
zabránění možnosti smíchání odváděného teplého vzduchu se vzduchem
nasávaným do skříně.
Doporučeným uplatněním produktu jsou skříně se zátěží větší než 1,5 kW a
produkt dokáže zajistit průtok vzduchu pro zátěže až do 3,5 kW.
Je také ideální pro skříně v prostředích se zvýšenou podlahou, kde vzduch pod
podlahou není rozváděn odpovídajícím způsobem.



<b>Dodávka obsahuje:</b>
Skříňové instalační konzole, Uživatelská příručka</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

